
á'2,7'/57o1

OBJEDNÁVKA číslo: Ä1Ý'/?./ hu'

Odběratel:
Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. l
625 00 Brno P. O. BOX 51
IČO: 70979 146,DlČ:CZ70979l46
Banka:

Nejsme plátci DPH!
Místo pro dodáni zboží:
Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. l
P. O. BOX 51
625 00 Brno

ze dne: 09.11.2020

Dodavatel:
KONTEST s.r.o.

Březina 14
666 01 TiŠnov
IČ: 27715019

Místo pro zaslání faktury:
Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. l
P. O. BOX 51
625 00 Brno

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle
objednávky. [ marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad.
Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného
souhlasu druhé strany. "

- Objednáváme u Vás:
- Výmalbu požárního schodiště a přilehlých prostor MZA Brno - dep. Centrála dle

rozpisu

Objednatel je rozpočtová organizace, která své potřeby financuje z přiděleného rozpočtu.
Zakázka bude realizována koncem roku 2020.
V době podpisu této smlouvy (objednávky) není zřejmé, jestli objednatel bude mít koncem
roku 2020 dostatek finančních prostředků.
Z tohto důvodu se objednatel a dodavatel dohodli, že datum splatnosti faktury je stanoveno
do 20.1.2021. Objednatel má právo uhradit fakturu již v roce 2020. Dodavatel na základě
výzvy objednatele doručí obratem fakturu. V případě, že objednatel nevyzve dodavatele,
aby faktum doručil již v roce 2020, tuto doručí do MZA až v roce 2021. Za objednatele je
pověřen provést výzvu či jinak komunikovat pan Radim Kovář.

Zdůvodnění: Pro potřeby MZA Brno - dep. Tišnov.

Cena: do 117 tis.,- Kč vC. DPH
Za kontrolu uveřejněni objednávky a správnosti údajů v registru smluv odpovídá:

Příkazce operace: Rozpočtová položka' j"1 ?- 'ízu Správce rozpoč
PhDr. LifRi~RýNmib/lndividuální příslib

Objedn O g "11" 2020

.. KOIGTE.3T s.r.o. ČĹ)Datum ěnáSÔ' 14, 660 01 Tišnov

Moravský zemský arcgiWugld& zákona č. 320/2002 Sb. a je veden
v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.



m="

KONTEST s.r.o., Březina 14, TiŠnov 666 01
IČO: 27715019
DIČ: CZ 27715019

Provedené práce:malby
Rozměry:
Suterén:
6,06x3,98xvýška3,5"4,86x3,72"2,8x3,2"4,5x2,5"2,7x1,5"3,7x1,3
"1,5x1"3,4x1,43"/2,6x0,4/x2+2m2
Suterén celkem 128,6m2

Patro:
5,3x4"2,8x3,9"4,6x4"/3,1x1,4/x2"1,7x2,8"/5,9x4,2/x2,73
Patro celkem
Celkem 8 pater 121,2 x 7 =

121,2 m2
851,9 m2

Malby celkem suterén + 8 pater

Objednatel:p
Investor:MZA Brno

128,6 m2 + 969,6 m2 973,1 m2

položka výměra mj cena za MJ Cena celkem

1 ometeni povrchu 973,10 m2 2,8 KÍ 2 724,7 KÍ

2 sádrováni 973,10 m2 5,80 KČ 5 643,98 KČ

3 penetrace 973,10 m2 12,10 KČ 11 774,51 KČ

4 malba tekutá klasik bílý bez penetrace 2x 973,10 m2 54,00 KČ 52 547,40 KČ

5 odstranění stávajících maleb oškrábanim 56,00 m2 19,50 KČ 1 092,00 Ké
odborný odhad

6 tmeleni pufamorem 56,00 m2 41,00 KČ 2 296,00 KČ

7 zaktytí podlah folií výpočet k malované 973,1 m2 8,5 KČ 8 271,35 KČ
ploše

8 tmelení spár 40 bm 48,0 KČ 1 920,00 KČ

9 izolace zatečených ploch syntetická 8 m2 260,0 KČ 2 080,00 KČ

10 oblepení dveří ,vypínačů a pod 1 kpl 2 800,0 KČ 2 800,00 KČ

11 přesun hmot 3 500,0 KČ

12 naloženi odpadů na dopravní prostředek 540,0 KČ

13 odvoz a uložení odpadů na skládku 540,0 KČ

14 VRN 950,0 KČ

Cena celkem bez DPH 96 679,9 KČ
DPH 21% 20 302,8 Kč
CENA CELKEM S DPH 116 982,7 KČ

V Březině 19.10.2020


